

Allan Buch Illustration ApS

Strandlodsvej 19G, 3. tv., 2300 København S

CVR-nr. 29 22 43 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Allan Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Buch Illustration ApS Strandlodsvej 19G, 3. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 22 43 23
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Allan Buch
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Boogie-man Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at udvikle spil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 123.084 kr. mod 60.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	674.518	554.891
1 Personaleomkostninger	-482.440	-440.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.627	-30.846
Resultat før finansielle poster	157.451	83.273
Andre finansielle indtægter	3.313	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.431	-1.537
Resultat før skat	158.333	81.736
3 Skat af årets resultat	-35.249	-21.105
Årets resultat	123.084	60.631
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	10.631
Disponeret fra overført resultat	-1.916	0
Disponeret i alt	123.084	60.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.112	117.572
Materielle anlægsaktiver i alt	100.112	117.572
Anlægsaktiver i alt	100.112	117.572
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.750	122.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.830	0
Udskudte skatteaktiver	452	105
Andre tilgodehavender	7.518	6.000
Tilgodehavender i alt	223.550	128.639
Likvide beholdninger	213.725	200.227
Omsætningsaktiver i alt	437.275	328.866
Aktiver i alt	537.387	446.438

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.545	8.461
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	50.000
Egenkapital i alt	256.545	183.461
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.969	62.655
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.323
Selskabsskat	35.596	19.160
Anden gæld	215.277	178.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.842	262.977
Gældsforpligtelser i alt	280.842	262.977
Passiver i alt	537.387	446.438

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	435.260	428.261
Andre omkostninger til social sikring	5.291	4.791
Personaleomkostninger i øvrigt	41.889	7.720
	<u>482.440</u>	<u>440.772</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.431	1.537
	<u>2.431</u>	<u>1.537</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.596	19.160
Årets regulering af udskudt skat	-347	1.945
	<u>35.249</u>	<u>21.105</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	173.670	40.670
Tilgang i årets løb	17.167	133.000
Kostpris 31. december 2018	<u>190.837</u>	<u>173.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-56.098	-25.251
Årets afskrivninger	-34.627	-30.847
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-90.725</u>	<u>-56.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>100.112</u>	<u>117.572</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.461	-2.170
Årets overførte overskud eller underskud	-1.916	10.631
	<u>6.545</u>	<u>8.461</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	125.000	50.000
	<u>125.000</u>	<u>50.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boogie-man Holding ApS, CVR-nr. 30550331 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.